19/04/2021 07:52:53

19/04/2021 08:32:25

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

PLENTIFIELD MARKETING SDN BHDPLENTIFIELD MARKETING SDN BHD

MPCMPC

75450 Ayer Keroh
MALAYSIA

ASAL

009181-0015/04/2021 7,700.00

7,700.00

Tujuh Ribu Tujuh Ratus Sahaja.

7,700.007,700.007,700.00

P-NPC-PP40-P29407 7,700.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 7,700.00       CR

.